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REKTÖR PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN, İSTANBUL AVCILAR KAYMAKAMI KEMAL İNAN’I MAKAMINDA 

ZİYARET ETTİ 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, İstanbul Avcılar İlçe Kaymakamı Kemal 

İnan’ı makamında ziyaret etti. Üniversite - kamu iş birliklerinin konuşulduğu ziyarette, İstanbul 

Gelişim Üniversitesi faaliyetlerine de değinildi.  

KAMU – ÜNİVERSİTE İŞ BİRLİĞİ ÇALIŞMALARI YAPILACAK 

 

“Dünya Üniversitesi” olma hedefiyle çalışmalarına devam eden İstanbul Gelişim Üniversitesi, 

uluslararasılaşma ve nitelikli eğitim amaçları doğrultusunda gerçekleştirdiği kamu – üniversite iş 

birliklerine devam ediyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, İstanbul Avcılar 

Kaymakamı Kemal İnan ile Avcılar Kaymakamlığı’nda bir araya geldi. Gerçekleşen ziyarette Avcılar 

Kaymakamlığı ve üniversite arasında eğitim, kültür, teknoloji, ortak proje yapımı gibi alanlarda 

sağlanabilecek iş birliği çalışmaları ele alındı. 

 

Kaymakam İnan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin'i ağırlamaktan mutluluk duyduğunu ifade etti. 

HER 9 KİŞİDEN BİRİ AÇLIKLA MÜCADELE EDİYOR! 

Dünya çapında artan nüfus ve gıda israfı, şimdiki ve gelecek nesiller için beslenmenin devamını ve 

besin ögelerinin karşılanma ihtiyacının risk altında olduğunu düşündürüyor. Gelecek nesiller için 

büyük bir tehdit oluşturan, dünya nüfusunun artışı ve iklim değişikliği “Sürdürülebilir Beslenme” 

kavramını gün yüzüne çıkardı. İstanbul Gelişim Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Dr. 

Öğr. Üyesi Ayşe Huri Özkarabulut, sürdürülebilir beslenmenin günlük yaşama nasıl entegre 

edilebileceğini anlattı. 

YANLIŞ BESLENME ŞEKİLLERİ İHTİYAÇ OLANDAN DAHA FAZLA PROTEİN TÜKETİLMESİNE SEBEP 

OLUYOR! 

 

Dünya Gıda Güvenliği ve Beslenme Durumu 2018 raporuna göre, dünyada her 9 kişiden biri açlıkla 

mücadele ediyor. Nüfusun hızla artması, iklim değişiklikleri ve tüketicilerin yanlış beslenme şekilleri 

ile gelecek nesiller için beslenme büyük bir tehdit unsuru haline geldi. Çeşitlilik ve biyoyararlılığın da 

azaldığını belirten İGÜ Beslenme ve Diyetetik Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Huri Özkarabulut, 

 “Sürdürülebilir sağlıklı beslenme, bireyin sağlığını ve iyilik halini tüm yönleriyle geliştiriyor. Değişen 

beslenme şekilleri ihtiyacımız olan protein miktarından çok daha fazlasının tüketilmesine neden 

olmaya başladı. 2009 yılı itibari ile sağlıklı bir yetişkinin tüketmesi gereken 56 gram protein sınırı 

aşılmış ve dünya ortalaması 68 grama ulaşmıştır. Oysaki World Resources Institute (WRI) tarafından 

2016 yılında yayımlanan rapora göre; tüketicilerin beslenme tercihlerindeki küçük değişimler tarımsal 

kaynak kullanımı ve çevresel sorunların azaltılmasında büyük değişimler yaratabilir.” dedi. 

 

 Erişilebilir, maliyeti karşılanabilir, güvenilir, eşitlikçi ve kültürel olarak kabul edilebilir olan 

sürdürülebilir beslenme aynı zamanda beslenmeye bağlı bulaşıcı olmayan hastalıkların (BOH) riskini 

azaltırken, biyoçeşitliliğin ve gezegenin korunmasını da destekliyor. 
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6 ADIMDA SÜRDÜRÜLEBİLİR BESLENME ALIŞKANLIĞI KAZANILABİLİR 

 

Enerji ve besin gereksinimlerini karşılamak için sadece daha fazla yiyecek üretilmesinin gerçek bir 

çözüm olmadığının altını çizen Dr. Öğr. Üyesi Özkarabulut, bu konuda besinlerin kalitesini artırmaya 

ve beslenme alışkanlıklarını iyileştirmeye yönelik çalışmaların daha faydalı olacağını belirtirken, 

sürdürülebilir beslenme alışkanlığı içinse yapılacakları şöyle sıraladı; 

 Hayvansal kaynaklı proteinlerin (yumurta, et, süt) yerine bitkisel protein kaynaklarını tercih 

edilmeli. 

 Sürdürülebilir balıkçılık ile avlanmış (sezonunda avlanmış ve avlanma riski olmayan) balıklar 

tüketilmeli. 

 Sebze ve meyveleri mevsiminde yenmeli. 

 Akdeniz diyet modeli ve piramidi sürdürülebilir beslenme için tercih edilebilir. 

 Sağlıklı bir yaşam için ideal kiloya inilmeli. Bunun için beslenme günlüğü tutarak, gün içindeki 

besin takibini kolaylıkla sağlanabilir. 

 Hiçbir besin israf edilmemeli. Besinlerin suları, sap ve yaprakları ayrı ayrı değerlendirilebilir. 

 Ambalaj, poşet, plastik kullanımız azaltılmalı, tekrar tekrar kullanılabilen çevreye zarar 

vermeyen geri dönüştürülebilir ürünler tercih edilmeli. 

Tüm bu önlemler sayesinde en büyük israf kaynağı olan evsel tüketimin önüne geçilebilir, meydana 

gelen atıklar, su, besin, emek ve enerji israfı da kısıtlanabilir. 

  

İGÜ’LÜ AKADEMİSYEN, “UYGULAMALI SİBER GÜVENLİK KONFERANSI”NA DAVET EDİLDİ 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Yazılım Mühendisliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Serkan Gönen, 30 

Kasım Uluslararası Bilgi Güvenliği Günü’ne adanmış "Azerbaycan'da Siber Ekosistemin Oluşumu" 

konulu Uygulamalı Siber Güvenlik Konferansı’na katılacak. Dr. Öğr. Üyesi Gönen konferansta hem 

açılış konuşmasını yapacak hem de “Siber Güvenlikte Farkındalık” konu başlığını değerlendirecek. 

Mingeçevir Devlet Üniversitesi (Mingəçevir Dövlət Universiteti),Azerbaycan Teknik Üniversitesi 

(Azərbaycan Texniki Universiteti) ve Gazi Üniversitesi ortaklığı ile hazırlanan "Uluslararası Bilgi 

Güvenliği" gününe adanmış "Azerbaycan'da Siber Ekosistemin Oluşumu" konusunda Uygulamalı Siber 

Güvenlik Konferansı, 30 Kasım’da yapılacak. Konferansa iki gün boyunca konuşmacı olarak katılacak 

olan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi (MMF), Yazılım 

Mühendisliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Serkan Gönen aynı zamanda konferansta açılış konuşması 

da yapacak. 
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30 Kasım – 2 Aralık tarihleri arasında online platform üzerinden gerçekleşecek olan Uygulamalı Siber 

Güvenlik Konferansı’nda 20’den fazla konu başlığına değinilecek. Data sızması, siber güvenliğin 

önemi, uygulamalı web güvenliği, mobil zararlı programlar gibi birçok önemli konunun konuşulacağı 

programda, Dr. Öğr. Üyesi Serkan Gönen de “Siber Güvenlikte Farkındalık”ı anlatacak. 

İGÜ, “UÇUŞ HAREKÂT UZMANI EĞİTİMİ” YETKİ BELGESİ YENİLENDİ 

“Uçuş Harekât Uzmanı (Dispeçer) Eğitimi” için Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) tarafından 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) MYO Uçuş Harekât Yöneticiliği Programı’na verilen yetki belgesi 

yenilendi. Verdiği eğitimlerle başarısını kanıtlayan İGÜ, Uçuş Harekât Uzmanı yetiştirmeye devam 

ediyor. 

ÖĞRENCİLER ÜNİVERSİTEDEN ALDIĞI SERTİFİKA İLE SHGM SINAVLARINA GİRME HAKKI KAZANIYOR 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin “Uçuş Harekât Uzmanı (Dispeçer) Eğitimi” yetki belgesi yenilendi. İlk 

kez 2018’de aldığı yetki belgesi ile gereklilikleri yerine getiren ve başarısını kanıtlayan İstanbul Gelişim 

Meslek Yüksekokulu (İGMYO), SHGM tarafından tekrar yetkilendirildi. Kaliteli eğitim vermeyi kendine 

misyon edinen İGÜ, ulusal ve uluslararası alanda standartlara uygun, çağın gerektirdiği teknolojilere 

sahip altyapısı; tecrübeli öğretim görevlileri ve akademisyenleriyle Uçuş Harekât Uzmanı yetiştirmeye 

devam ediyor. 

 

Hem teorik hem de uygulamalı olarak verilen nitelikli eğitimlerle öğrencilere havacılık alanında fark 

yaratan bir eğitim standardı sunan İGÜ’nün verdiği “Uçuş Harekât Uzmanı (Dispeçer) Eğitimi”  ile ilgili 

bölümden mezun öğrenciler üç ay süreli ve yüksek maliyetli herhangi bir uçuş harekât uzmanı 

kursuna gitmeden üniversiteden aldığı sertifika ile SHGM sınavlarına girme hakkı kazanıyor. 

 

UÇUŞ HAREKÂT UZMANI (DİSPEÇER) NEDİR? 

 

Uçuş Harekât Uzmanı; uçuşların öncelikle emniyetle gerçekleştirilmesi için gerekli tüm uçuş 

planlamalarını yapar ve uçuş boyunca uçuşu takip eder. Uçuşun herhangi bir safhasında mesul pilotun 

talebi veya ele ulaşan bilgiler ışığında uçuşun güvenli ve etkin bir şekilde devamını sağlamak için uçuş 

ekibini bilgilendiren, uçuş hakkındaki bilgilerin gerekli birimlere aktarılması için uçuşu izleyen, acil 

durum (sabotaj, kaza kırım, uçak kaçırma vb.) bilgilerinin gerekli birimlere iletilmesini sağlayan, Sivil 

Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından lisanslandırılan kişidir. Uçuş Harekât Uzmanları, hava 

araçlarının mümkün olduğunca hızlı ve emniyetli bir şekilde kalkışa hazırlanmalarını sağlar. Herhangi 

bir hava aracının uçuşa hazırlanması ile ilişkili farklı operasyonların/işlemlerin ve hizmetlerin 

tümünün, söz konusu uçağın kendisine tahsis edilmiş zamanda kalkış gerçekleştirebilmesine imkân 

verecek şekilde doğru zamanda ve doğru sırada bir araya getirilmesine destek olur. 

 

Uçuş Harekât Uzmanları; temizlik, yakıt ikmali ile bagaj ve kargo yüklemesi işlemlerini kapsayan 

faaliyetleri takip ederek, kalkışa hazır olduklarından emin olmak üzere kabin ekibi ve hava aracı 

teknisyenleri ile yakından ilişki kurar ve bu kişilerle birlikte hareket ederler.  
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Farklı hizmet sağlayıcılarının tümü ile temasın sürdürülebilmesi için operasyonel planlama 

araçlarından elektronik sistemlere kadar geniş bir dizi teknolojiden yararlanırlar.  Uçuşlar günün her 

saatinde gerçekleştirileceğinden vardiyalı çalışma sistemi gerektirir. Uçuş harekât uzmanları yolcu ve 

kargo havayolu işletmelerinin temsil/gözetim şirketlerinde iş bulabilmektedirler. 

‘İYİ’ FİLMİNE “2. BLACK CAT AWARD ULUSLARARASI FİLM FESTİVALİ”NDE 3’ÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo Televizyon ve Sinema 

Bölümü öğrencilerinden Kayra Öcal’ın yönetmenliğini yaptığı ‘İyi’ isimli kısa film, bu yıl ikincisi 

düzenlenen “Black Cat Award Uluslararası Film Festivali”nde 3’üncülük ödülü kazandı. 

“İnsanlık, çocuklar ve sinema için sanat” sloganıyla bu yıl ikincisi düzenlenen “Black Cat Award 

Uluslararası Film Festivali”nde finale kalan otuz proje arasından yönetmenliğini İstanbul Gelişim 

Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü 

öğrencilerinden Kayra Öcal’ın yaptığı ‘İyi’ filmi üçüncülük ödülüne layık görüldü. 

 

“EN İYİ BELGESEL” KATEGORİSİNDE 3’ÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ 

 

En iyi film, en iyi kısa film, en iyi belgesel, en iyi animasyon, en iyi deneysel, en iyi müzik videosu, en 

iyi fragman gibi birçok kategoriye sahip festivalde en iyi belgesel kategorisinde 3’üncülük ödülüne 

layık görülen film, eleştirel ve alegorik bir dille bireyin duyarsızlaşmasına odaklanıyor. Daha öncesinde 

“Lift-off Filmmaker Sessions”, “First-Time Filmmaker Sessions” ve “Scout Film Festival Emerging 

Filmmakers Grant” film festivallerinde seçki elde eden filmin yönetmenliğini ve kurgusunu Kayra Öcal 

üstlendi. Başrolünü Uğur Koldancı, yardımcı oyunculuğunu Çağrı Kurt, Batuhan Çolak ve Elif 

Hatipoğlu, ses teknisyenliğini Deniz Can Güzel, ışık şefliğini ise Ayşegül Misafir yaptı. 

ENDÜSTRİYEL ÜRÜNLERİN SANAT ESERLERİNE DÖNÜŞTÜĞÜ SERGİ AÇILDI 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay’ın küratörlüğünü yaptığı, atık 

seramiklerin yeniden dönüştürülerek sanat eserlerine dönüştüğü “Çark Seramik Sergisi” 

sanatseverlerle buluştu. İstanbul Gelişim Üniversitesi Sanat Galerisi’nde ziyaretçilerle buluşan sergi, 

19 Aralık’a kadar açık olacak. 

"ÜNİVERSİTE OLARAK 'SIFIR ATIK' PROJELERİNE ÇOK DEĞER VERİYORUZ!" 

 

Uluslararası alanda bir benzeri olmayan dokusu ile atık seramik ürünlere yeniden hayat veren sanatçı 

Ömer Faruk Söyler’in “Çark Seramik Sergisi”, İstanbul Gelişim Üniversitesi Sanat Galerisi’nde ziyarete 

açıldı. Sergide açılış konuşması yapan İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, 

İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak sanatın her dalına çok önem verildiğini, üniversite bünyesinde 

Satpark, Teknopark ve Sosyopark yapılanma çalışmalarıyla araştırma üniversitesi olma vizyonunu 

genişletme yolunda ilerlenildiğini belirtti. Aynı zamanda Rektör Prof. Dr. Şahin, sanatçıyı yaptığı 

çalışmalardan dolayı tebrik ederek, üniversite olarak geri dönüşüm çalışmalarına çok değer 

verdiklerini ve sıfır atık çalışmaları kapsamında bunu projeye çevirerek, üniversite bünyesinde böyle 

bir projeyi hayata geçirmek istediklerini de dile getirdi.   
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Serginin küratörlüğünü yapan Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay ise yaptığı konuşmada, eserlerinde geri 

dönüşüm ve sıfır atık vurgusu yapan sanatçı Ömer Faruk Söyler’i yaptığı çalışmalardan dolayı tebrik 

ederek, sanatçının ilerleyen yıllarda adının daha sık duyulacağını belirtti. 

 

ZANAATI SANATLA BULUŞTURDU! 

 

Açılış konuşması ardından sergiye gelen ziyaretçilere özel workshop yapan sanatçı aynı zamanda 

çamur çalışmalarını deneyimlemek isteyen katılımcılara denemeler de yaptırdı. Kaseler, servis 

tabakları, kırılan ve kullanılmayan kaplara şekil vererek hayvan figürlerine çeviren, endüstriyel 

ürünleri sanat eserlerine dönüştüren sanatçı, “Klasik torna ile yapılan çalışmalara zanaat deniyor 

ancak ben atık olan endüstriyel seramik ürünleri ekstra başka bir ürün kullanmadan çamur 

tornasından geçirerek yeniden sanata kazandırıyorum. Dünyada ilk olma özelliğine sahip. Simetrik 

formlarla atık parçaları yeniden bir bütün hale getiriyorum. Bu şekilde zanaattan sanata bir dönüşüm 

yapılmış oluyor.” dedi. 

 

“AMACIM FARKLI BİR DOKU BULMAKTI” 

 

Uluslararası birçok sergide özel koleksiyonları yer alan sanatçının eserlerinde dikkat çeken bir diğer 

nokta ise kendine ait patenti olan doku çalışmaları. Dünya üzerinde bir benzeri olmayan bu dokular 

farklı teknik ve malzemeler kullanılarak ortaya çıkıyor. Doku çalışmaları ile uluslararası alanda 

birincilik ödülü de kazanan sanatçı, hem geri dönüşüme yaptığı vurguyla hem de endüstriyel ürünleri 

sanat eserlerine dönüştürmesiyle büyük beğeni topluyor. En büyük hedefinin ilerleyen yıllarda bütün 

atık seramik parçaları toplayarak büyük bir sanat eseri oluşturmak olduğunu ifade eden Ömer Faruk 

Söyler, “Bu zamana kadar yaptığım çalışmalarda amacım farklı bir doku bulmaktı. Yaptığım birçok 

çalışma sonucu bir benzeri olmayan dokuyu oluşturdum. Bu doku ise farklı teknik ve malzemeler ile 

ortaya çıkıyor. Doku çalışmaları çark veya çamur tornası dediğimiz dönen alet üzerinde yapılıyor. Bu 

sayede kendi buluşumu yani dokuları eserlerime yansıtıyorum.” şeklinde açıklamalarda bulundu. 

GELECEĞİN LİDER ŞEFLERİ İGÜ’DEN! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Gastronomi Bölümleri Koordinatörü Doç. Dr. Serdar Egeli, 

Gastronomi Dergisi’nin sorularını yanıtladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde ve uygulama 

mutfaklarında sürdürülebilirliğe önem verildiğini belirten Doç. Dr. Serdar Egeli, geleceğin şeflerinin 

yetiştiği bölümlerimizde atık yağların stoklanmasından, artık ürünlerin ayrıştırılmasına kadar birçok 

alanda mutfaklarda kesin kuralların bulunduğunu ifade etti. 

“HEM ÜNİVERSİTEMİZDE HEM DE MUTFAKLARIMIZDA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK BİRİNCİ ÖNCELİĞİMİZ!” 

 

Almanya’nın önde gelen akreditasyon kuruluşlarından biri olan AQAS (Agency for Quality Assurance) 

tarafından akredite edilen İstanbul Gelişim Üniversitesi bünyesindeki üç farklı Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları lisans programı, geleceğin lider şeflerine nitelikli eğitim vermeye devam ediyor. İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü gerek uygulamalı dersleri gerekse de 

aktif mesleki deneyimleri yaratmasıyla yoğun ilgi görüyor.  
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Geçtiğimiz günlerde Gastronomi Dergisi’nin sorularını yanıtlayan İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Gastronomi Bölümleri Koordinatörü Doç. Dr. Serdar Egeli, 

 

“Üniversitemizin üç farklı bloğunda tam teşekküllü uygulama mutfaklarımız bulunuyor. Uygulama 

yapılan derslerimize, sektörde deneyimi olan ve hâlâ aktif görev alan şefler tarafından destek 

verilmekte. Bu derslerimizde temel Türk ve dünya mutfağına yönelik uygulamalar ile öğrencilerin ilgi 

alanlarını keşfetmelerini sağlayacak, yaratıcılıklarını ön plana çıkaracak farklı çalışmalar da yapılıyor. 

Bunun yanı sıra hem üniversitemizde hem de mutfaklarımızda sürdürülebilirlik birinci önceliğimiz. 

Müfredatlarımızda da sürdürülebilirliğe yönelik zorunlu ve seçmeli derslerimiz yer alıyor. Ayrıca 

uygulamalı derslerimizde israfı önlemek amacıyla ürün kullanımlarına ve atık yönetimine özel bir 

önem veriliyor. Özellikle atık yağların stoklanması, su israfını azaltmaya yönelik eylemler ve artık 

ürünlerin ayrıştırılması gibi konularda mutfaklarımızda kesin kurallarımız bulunuyor.” şeklinde 

açıklamalarda bulundu. 

 

“SEKTÖRDEN ÜNİVERSİTEMİZE STAJYER ÖĞRENCİ TALEPLERİ GELİYOR” 

 

Gastronomi sektörü son dönemlerde özellikle medyanın etkisi ile daha da popüler hale geldi. Yiyecek-

içecek sektörünün insanoğlu var oldukça sürekliliğini devam ettireceğini belirten Doç. Dr. Serdar 

Egeli, “Gençlerimiz haklı olarak bu sektörde daha kolay iş bulabileceklerini düşünüyorlar. İstanbul 

Gelişim Üniversitesi’nin sektörle olan iş birliği ve bünyesinde bulundurduğu sektörün içinde olan 

akademisyenleri, öğrencilerimize hem staj imkânı olarak hem de iş imkânı olarak yarar sağlıyor.” dedi. 

 

Aynı zamanda üniversite bünyesinde yer alan Kariyer Yönlendirme Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’nin sektörden gelen talepleri karşılamak için çalışmalar yürüttüğünü belirten Doç. Dr. Serdar 

Egeli, bu yönlendirmeler ile öğrencilerin mezuniyet öncesinde sektör deneyimi edinebildiklerini ifade 

etti. 

  

Gastronomi Dergisi'nde yayımlanan röportaja buradan ulaşabilirsiniz.  

"ULUSLARARASI SANAT VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK SERGİSİ”NİN BİRİNCİ SEÇİLEN TABLOSU BELLİ 

OLDU! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sanat Galerisi’nde düzenlenen “Uluslararası Sanat ve Sürdürülebilirlik 

Sergisi”nin en beğenilen tablosu belli oldu. Seçkin 14 sanatçının eserlerinin yer aldığı sergide İstanbul 

Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay’ın “İhtiras” isimli tablosu yapılan anket 

sonucunda birinci seçildi. 

“İHTİRAS, DUYGULARIN DIŞA VURUMU” 

 

Geçtiğimiz günlerde İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) öğretim 

elemanlarından Prof. Dr. İsmet Çavuşoğlu’nun küratörlüğünde düzenlenen, 14 farklı sanatçı ve 

akademisyenin 42 eserinin yer aldığı “Uluslararası Sanat ve Sürdürülebilirlik Sergisi” sanatseverlerle 

buluştu.  

https://www.gastronomidergisi.com/gastronomi/egitim-istanbul-gelisim-universitesi-doc-dr-serdar-egeli


  

 

Basın Bülteni 
28 Kasım – 2 Aralık 2022 

 

 

2022-2023 eğitim öğretim yılı için İstanbul Gelişim Üniversitesi Sanat Galerisi’nde bir yıl boyunca 

düzenlenecek olan sergilerin planlamasının yapıldığını belirten Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay, 

 

“İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak Sanat Galerisi’nde düzenlenen tüm sergilerde, öğrencilerimizin 

sanatçılara ait bilgilere ulaşabilecekleri ve sergiyi değerlendirebilecekleri bir QR kod sistemi 

kullanıyoruz. Bu sayede öğrencilerimiz hem eser bilgilerine ulaşabiliyorlar hem de anket çalışmalarına 

katılabiliyorlar. ‘Uluslararası Sanat ve Sürdürülebilirlik Sergisi’nde de öğrencilerimiz 14 sanatçımızın 

eserlerini incelerken beğendikleri eserleri oyladılar. Yapılan anketin sonuçlarına göre de ‘İhtiras’ isimli 

tablom birinci seçildi.  Önemli olan sanat eserinin duygulara hitap ediyor olması. Eserim, sürrealisttik 

bir çalışma olduğu için renkler daha vurgulu. Bu yüzden de daha fazla dikkati üzerine çekiyor.” dedi. 

 

“İhtiras”ı insanın içindeki duyguların dışa vurumu olarak nitelendiren Dr. Öğr. Üyesi Günay, eserinde 

bir insan kararlı olduğu zaman içindeki ‘inat ihtirası’ ile her şeyi başarabileceğini yansıtmak istediğini 

belirtti. 

 

İGÜ’DEN LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİLERİNE BURS İMKÂNI 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Lisansüstü öğrencileri için yeni bir burs programına başladı. 

“Lisansüstü Eğitim Enstitüsü” bünyesindeki bir Lisansüstü programa başarı bursu ile kayıt olmaya hak 

kazanan öğrencilere, kayıt sırasında ve program boyunca herhangi bir ücret ödemeksizin %100 burslu 

olarak okuma imkânı verilecek. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), ulusal ve uluslararası alanda aldığı dereceler ve Türkiye’nin 

uluslararası akredite edilmiş en fazla programa sahip yükseköğretim kurumu olması ile öne çıkıyor. 

Global düzeydeki standartları, araştırma-geliştirme alanında yaptığı yatırımlar ve sağladığı birçok 

avantaja her geçen gün yenisini ekleyen İGÜ, Lisansüstü programa başarı bursu ile kayıt olmaya hak 

kazanan öğrencilere, kayıt sırasında ve program boyunca herhangi bir ücret ödemeksizin %100 burslu 

olarak okuma imkânı vermeye başladı. 

 

HEM YÜKSEK LİSANS BURSU HEM DE DOKTORA BURSU İMKÂNI 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), öğrencilere birçok burs imkânı sağlıyor. Bunlara bir yenisini daha 

ekleyen İGÜ,  “Lisansüstü Eğitim Enstitüsü” bünyesindeki bir Lisansüstü programa başarı bursu ile 

kayıt olan öğrencilere %100 burslu okuma imkânı sağlamaya başladı. Yapılan açıklamada, “Yüksek 

Lisans Başarı Bursu” başvuru hakkı kazanmak için; Lisans ortalamasının 4 üzerinden en az 3,2 (100 

üzerinden 81,33) puan olması, ALES puanının en az 75 puan olması, Yabancı Dil puanının en az 70 

puan olması ve Enstitü yönetiminin belirleyeceği komisyon tarafından yapılacak mülakattan (yazılı 

sınav) alınan puanın 100 üzerinden en az 70 puan olması gerekiyor. 
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Doktora Bursu da sağlayan İGÜ; Doktora Başarı Bursu başvuru hakkı kazanmak 

için öğrencilerinden Yüksek Lisans mezuniyet ortalamasının 4 üzerinden 3,5  (100 üzerinden 88,33) 

puan olması, ALES puanının 80 puan olması, Yabancı Dil puanının 75 puan olması 

ve Enstitü yönetiminin belirleyeceği komisyon tarafından yapılacak mülakattan (yazılı sınav) alınan 

puanın 100 üzerinden 70 puan olması yeterliliklerini sağlamalarını bekliyor. 

 Başvuru yapan öğrencilerin nihai notları; Nihai Not = %20 * GANO + %30 * ALES + %20 * Yabancı Dil 

+ %30 * Mülakat Notu olarak hesaplanıyor. Daha önce ilan edilen Başarı Bursu kontenjan sayısı kadar 

asil ve yedek adaylar yapılan sıralamaya göre belirlenerek ilan edileceğini açıklayan İGÜ, bununla 

birlikte, öğrencilerin mezuniyet sonrası İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin akademik birimlerinde, 

akademik ve/veya idari personel olarak görev alması gerektiğini belirtti. 

İŞİTME KAYIPLARI AKADEMİK BAŞARIYI DÜŞÜRÜYOR 

Çocuklardaki işitme kayıpları doğuştan mevcut olabileceği gibi sonradan da gelişebiliyor. İşitme kaybı 

nedeniyle dil gelişiminin de olumsuz etkilendiğini ifade eden Kulak Burun Boğaz (KBB) Uzmanı Dr. 

Öğr. Üyesi Eren Yılmaz, dil gelişimi olduktan sonra gelişen işitme kayıplarının ise dilin kullanımını 

olumsuz etkileyerek akademik başarıyı düşürdüğünü belirtti. 

İşitme kaybı, çocuklarda sıklıkla görülüyor. Yaşam standartlarını etkileyen bu durum, erken tanı 

konularak gerekli tedaviler uygulanmadığı zaman dil gelişimini de olumsuz olarak etkiliyor. Belirli 

faktörlere bağlı olarak gelişebilen işitme kayıpları; iç kulaktan kaynaklanan ve sinirsel yapılardaki 

etkilenmeye bağlı kayıplar olabileceği gibi, dış kulak yolunu, kulak zarını ya da orta kulağı etkileyen 

hastalıklar sonucu sesin fiziksel iletimindeki problemlere bağlı olarak görülen iletim tipi işitme kaybı 

da olabiliyor. 

 

“ÇOCUKLARDAKİ İŞİTME KAYBI SADECE YENİDOĞAN DÖNEMİNDE BAŞLAMAMAKTA” 

 

Çocuklarda işitme kayıpları doğuştan mevcut olabileceği gibi sonradan da gelişebiliyor. Ülkemizde 

yenidoğan dönemindeki tüm çocuklara işitme taraması uygulandığını ifade eden İstanbul Gelişim 

Üniversitesi (İGÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Bölümü’nden Kulak Burun Boğaz Uzmanı Dr. Öğr. 

Üyesi Eren Yılmaz, “Taramayı geçemeyen ya da taramayı geçse de erken doğum, küvezde kalma, 

yenidoğan sarılığı, menenjit, annenin gebelikte geçirdiği birtakım enfeksiyonlar gibi faktörlere bağlı 

olarak işitme kaybı riski bulunan çocuklarda ileri değerlendirmeler yapılıyor. Bu sayede erken tanı ve 

tedavi ile çocukların duygusal, akademik ve dil gelişimi sağlanabilir. Ancak çocuklardaki işitme kaybı 

sadece yenidoğan döneminde başlamamakta. İç kulak anomalileri, genetik hastalıklar ve ilaçlar 

hayatın ilk yıllarında başlayan yavaş yavaş ilerleyen işitme kaybına sebep olabilir. Yenidoğan 

döneminde bulgu vermemiş olması, yavaş ilerlemesi maalesef bu tip işitme kayıplarının gözden 

kaçabilmesine sebebiyet vermektedir.”  diyerek, çocukluk zamanında sık görülen ve tekrarlayan orta 

kulak iltihapları tedavi edilmediğinde kalıcı hasar oluştuğunu belirtti. 
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ERKEN TANI ÖNEMLİ! 

İşitme kaybı nedeniyle dil gelişimi de olumsuz olarak etkileniyor. Özellikle dil gelişiminin kritik olduğu 

hayatın erken dönemlerinde işitme kaybının bulunmasının tabloyu daha ağır duruma getirdiğini 

belirten Yılmaz, “Dil gelişimi olmadan başlayan ileri derecedeki işitme kaybı, ileride tedavi edilse de 

dil gelişimi artık mümkün olmuyor. Dil gelişimi olduktan sonra gelişen işitme kayıpları ise dilin 

kullanımını olumsuz etkileyerek akademik başarıyı düşürüyor.” dedi. Yılmaz, yenidoğan döneminden 

başlamak üzere çocukların işitme açısından değerlendirilmesinin öneminin altını çizerek, erken tanı ve 

tedavinin çocukların normal dil, zeka ve akademik gelişiminde elzem olduğunu vurguladı. 

  

  


